

RVN RÅDGIVNING & REGNSKAB, VEJLE ApS

Stævnens 31, 1. tv.

7100 Vejle

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2022 – 31.12.2022

5. regnskabsår

Cvr. Nr.: 39 29 85 46

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6 / 3 2023
Poul E. Duus
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter til årsrapporten	9
Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v.	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RVN RÅDGIVNING & REGNSKAB, VEJLE APS Stævnen 31, 1. tv., 7100 Vejle
	Telefon: 75 58 33 55
	E-mail: pd@rvn-rr.dk
	CVR-nr.: 39 29 85 46
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Poul E. Duus
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktivitet er passiv virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 1.638, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 72.540, og en egenkapital på kr. 72.080.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2022 - 31.12.2022

Note Nr.		2021 i t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	0
1	Personaleomkostninger	0
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	0
	Afskrivninger på anlægsaktiver	0
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	0
	Andre finansielle indtægter	2.100
	Øvrige finansielle omkostninger	22
	RESULTAT FØR SKAT	2.078
	Skat af årets resultat	440
	ÅRETS RESULTAT	1.638
	Der af direktionen foreslås anvendt således:	
	Udbytte	0
	Overført til næste år	1.638
	I ALT	1.638

Årsrapport for 2022 for RVN Rådgivning & Regnskab, Vejle ApS

BALANCE PR. 31.12.2022

<u>Note Nr.</u>	AKTIVER		1.1.22 i t. kr.
	Andre tilgodehavender	71.900	70
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>71.900</u>	<u>70</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	640	1
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>72.540</u>	<u>71</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>72.540</u></u>	<u><u>71</u></u>

BALANCE PR. 31.12.2022

<u>Note Nr.</u>	PASSIVER	1.1.22 i t. kr.
	Selskabskapital	50.000 50
	Overført overskud	22.080 20
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0 0
	EGENKAPITAL I ALT	<u>72.080</u> <u>70</u>
	Anden gæld	460 1
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>460</u> <u>1</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>460</u> <u>1</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>72.540</u></u> <u><u>71</u></u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

Nr.

1 **Personaleomkostninger:**

Selskabet har ingen ansatte.

Note 2. Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Note 2. Eventualposter:

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.